UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

FACULDADE DE MEDICINA

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET) MEDICINA

Uberlândia, 12 de junho de 2024

Findo o período de recursos às homologações de inscrições, através deste, a

comissão de seleção do Edital de Seleção de Alunos(as) para ingresso no PET

Medicina, nº 01/2024, torna pública a relação de inscrições homologadas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Danilo Borges Paulino
Tutor do Grupo PET Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Prof. Ms. Letícia Sanchez Ferreira
Docente efetiva do curso de Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Ac. Kennedy Nicodemos de Sousa
Discente bolsista do grupo PET Medicina

Membro da Comissão de Seleção

Número de
Matrícula

Categoria Entrega no prazo
Formulário de

Inscrição

Documentação
comprobatória do

currículo
Histórico Escolar

Atestado de Ingresso como
cotista ou termo de

deferimento da
autodeclaração

Situação

12211MED014 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12221MED044 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12221MED019 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12321MED010 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12321MED026 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12321MED008 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12311MED085 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12321MED040 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12321MED045 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Não Sim INSCRIÇÃO INDEFERIDA
12321MED049 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12211MED059 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12121MED075 A: Ampla Concorrência Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
12311MED080 B: Cotista PPI Sim Sim Sim Sim Sim INSCRIÇÃO HOMOLOGADA